
Dagmar P. (Carolina1) ID 287552 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 8:28

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, jsem ráda, že jste zavítali do mé fotogalerie.

  Druh zboží
  - prodávám zboží převážně značky WOLF, HANDY, KUGO -nové zboží

  Platba zboží
  - převodem na účet (při každé objedn. obdržíte doklad o zaplacení)

  Poštovné
  - účtuji dle ceníku České pošty, většinou 37Kč až 58 Kč , balné neúčtuji

  Dodání zboží
  - do 2 pracovních dní po obdržení platby na účet

  Způsob zaslání
  - přes Českou poštu- doporučená zásilka, balíček

  Rezervace
  - ponechávám 2 dny (dohoda možná) Max.týden

  Stornování objednávky
  - telefonicky či mailem do tří prac.dní

  Záruční lhůta na nové zboží je 2 roky

  Záruční lhůta na použité zboží.
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
  jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
  taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
  pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
  vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
  vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
  podmínkách.

  Reklamace a právo na odstoupení od obchod. smlouvy

  Zákazník má právo bez udání důvodu odstoupit od kupní smlouvy do 14 dní. Při vrácení zboží se řídím platnými zákony.
  Po obdržení vráceného zboží prodejci bude do 5 kalendářních dní vrácena celá částka převodem na účet.

  Reklamace
  - máte nárok dle zákona o ochraně spotřebitele nebo individuálně po osobní dohodě
  Když zjistím, že obj. zboží nejsem schopna dodat nebo dodat jen částečně, budu Vás informovat do dvou pracovních dní.

  Dotazy - ráda Vám odpovím na jakýkoliv dotaz (např.přeměření zboží)

  Ochrana osobních údajů - údaje budou použity jen k vyřízení objednávky,
  nebudou zneužity či zpracovány pro jiné účely

  PREJI PRIJEMNY NAKUP

  V Hradci Králové je možný osobní odběr v obchodě za maloobchodní ceny.

  Odpovědný vedoucí
  Pospíšilová Dagmar-Carolina
  IČO 12954322
  adresa : Hradec Králové 3, Lužická 97
  telefon 603 38 55 58
  e-mail: DAGMAR.52@seznam.cz
  provozní doba: 8-21 hod (telefon , e-mail)
  Nejsem plátce DPH

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

